
Intressant med skloptiaka ljmsbtt-1 föraktades 
der ttlestrerat föredras »ter David 

Utmärkta soloa
utfördes av fröken Annie Lindblad 
och herr R. Duncan I das. onsdag.

■ kommer pastor Pontus Peterson från 
| Teulon att hålla föredras Orgelmn- 
slk atfores av fröken Helen T en gw ald 
samt av herr Fred P Roblnson

WINN1PEC Härigenom banades vå- 
ma för medeltidens mörker, den tid
Ä de

Det afrikaneka bohus trädet. av In 
födlnsaroe kallat "kndsa.* lår bland 
alla tråd vara det som våser fortast 
och överträffar l detta hånseende till 
ock med bamburöret- Man har hos 
detta tråd uppmätt en lånsdtiUvåst av 
18 meter Inom tre veckor

kyrka, i
MISSIONSKYRKA*- makthavande vars okunnisn

och ro vak tis» feodalbaroner sJoso in 
på nya banor medan de fatttsa låna
nlasama av forntiden» kultur voro In
hysta i skumma kloeter 

Världshistorien upprepar »Is aldrls 
I 1 precis samma former, men det finns 

morgon, torsdag, afton kl, 8 kommer ofta stora UkheUpunkter Det såller 
fru pastorsihn Tengwald att hålla en ; icke blott hos oss utan pä alla häll. 
med ljusbilder Illustrerad föreläsntns mt det andlisa arbetet kultur oeh In
över Japan. Utmärkt piano- och vlo- te II Igen» ringaktas och misskännas, 
lin musik utfores av systrarne Sheldon medan kroppsarbetet är det enda som 

•Efter programmen serveras förfrisk- T ård er as pä marknaden 
ningar 1 kyrkans kapell vån ing alla tre man- Inte undvara, sade den danske 
aftnarna, och 1 de prydligt dekorerade bryggardrängen med sin sjaivuppekatt- 
stånden avyttras skänkta värdefulla D*n* Ull den världsbekante filosofen
saker av allehanda slag. i Nästa sön- _______________________
dag predikar församlingens pastor pä k 
f. m kL 10:30 och på kvällen kl. 7.

Missionskyrkan.
hade en stor samling Infunnit sig titt i 
ungdomsmotet. då ett gott program 
utfördes av föreningens förmågor Jäm
te ungdomsföreningen frän Elmwood 
församling
gav några goda nummer 
sammanträdde den yngre syföreningen 
hos Mrs Aines.

Logsp Are åt Elise 8t *^ko<barnen i Winuipeg fl påsklov |
från den 1 Ull den 12 april

Caeadian Trade Index for 1»20 är 
nu färdigt för utdelning Det Innehål 
ler ea lista på alla fabrikanter 1 I>omi

göad skola kL 11.

i

ut å Ä
Predikan på kvåUea kL 7.
A Llljengeen. pastor 
Sjukbesök på begåran 
Förrättningar: V igsel. dop. bs-

Pas tors bostället bredvid kyrkaa 
TeL Oarry 3828

ÖNSKAS.
God kvlnllg hushållerska for två 

mån. farm are 
m. skriv till N. A. Johnson, Månson. 
Man.

Svar. lönevillkor mLie vt. S. Waringi »om nyas återkom 
alt från en fem och ett halfl års 
tjänstgöring på andra »Idan havet, är 
för närvarande pä beeök 1 sitt föräld
rahem 477 Langslde St Wlnnlpeg.

Blanketter för uppgifter för Inkomst-

II«
■

Oss kan
ÖNSKAS.

En general kock önskas 
stalrs arbete endast. Ingen tvått el
ler strykning.
Tel F R 4134

Doura-
skatt kommer alt tillhandahållas frånGÖR ER NÄSTA SJUKHJÅLPSRJREN INGEN

NORDEN (fac.)
Månadslön ItlM 

Mrs Swyn
och med onsdagen denna vecka 1 Ma 
nitoba Office of the Dominion taxation 
departxnesL Trlbune Bldg

Western Canade mar be 1 and Granl
ie association organiserades vid ett 
mote 1 Roy al Alexandra hotell l Wlnnl
peg föriiden fredag. A. L. Mclntyre 
blev vald till president och J. 8. Hoo- 
per till sekreterare kassor för associa
tionen

Mr. L. Stavlin från Kellib«r( Sask . 
hälsade på oss föriiden veéka Han 
kom från Jämtland för nio är sedan. 
Nu har han varit aysselsatt med skogs
arbete. särskilt huggande av Ues. Han 
skuifc^lock stanna och bese vår goda 
stad under några dagar.

Illustrerad föreläsning hölls föriiden 
måndagaafton 1 Y. M C. A. av dr. I. 
W. Sblpley över ämnet: "The valley 
of the 10,000 Smokes" På tlsdagsaf- 
ton föreläste prof. L. A. H. Warren 
over: "The Sun" och pä onsdags kväl
len W 8 Chace över: “The Wlnnlpeg 
Waterways "

Ett tusen lokomotiv komma att det
ta &r fabriceras för canadiska järnvä 
gar av the American Locomotlve Com- 
pany. enligt utlåtande av H. T. Spl- 
cer, som är representant för nämnda 
bolag
motiv komma att ha en tractor-kraft 
av 80,000 pounds.

Sverige-Resa Den mans rykte dör aldrig, som 
Föriiden söndag samlat åt sig ett gott ÄRADE DAMER!

i En svensk byggmästare önskar
MED DIREKTA Norge är l förhållande till sin areal brev växla med en svensk flicka eller 

det glesast befolkade av alla Europas ' änka mellan 25 och 35 är t ak tens kap» 
land Om arealen fördelades lika pä 1 syfte. Skriv till "N G L", c o. Nlmp. SV

\---- AMERKA UNICH\ Rnuuiwi uixiuv | ^ Ave Telefoa Garry 117
Finan »sekreterare: Alexis Cri sten son, 

336 Guildford St.. Wlnnlpeg, Telefon 
West 671.
Sjukkomlténs ordf : Axel Treekbeck, 

adress: 121 Inkster »ve. eller 319 
Elgin ave Vid sjukdomsfall kan åven 

'••ÖOB diepi- toou, 540 fot lång, 3 pre- | gorae 208 Logmn ave, telefon
pellrar, jurbinmaskiner:

I regulilr passageraretrafik direkt „

1 varje månad
Elmwood s strängband 

I tisdags
samtliga invånare, skulle en norsk få j klsh Ttmber Co . Alert Bay, B. C 
16 hektar att svänga sig pä. medan en 
engelsman L ex. finge noja sig med 

! 0 185 hektar*

IANOAREN Läs våra“STOCKHOLM” annonserTorsdagskvällen uppbyggelsemöte 
■ Nästa sondag, som år palmsöndag, hål
las stora möten Pastor Liljengren 
kommer att hava ledningen av dagens 
möten Mr och Mrs. A. Hallonquist 
som vistats 1 Callfornla sedan föriiden 
januari månad hemv&ntas till påsk 
Pastor A. Liljengren. som led av “flue" 
förra veckan, har återigen kunnat upp
taga sitt arbete Pastorsfamiljen. 
som varit uppstängd av skarlakansfe- 
ber f' m veckor, vänta denna vecka att 
komma ut

22M70 Displ. Tens 686 fet lång ,

"DROTTNINGHOLM”

XGarry 117.
t

NEW YORK och GÖTEBORG
I*»el från NEW VORK

“STOCKHOLM” I SE
Jane 22nd

“DROTTNINGHOLM"
omkring 16 Maj.

May 5th Endast lilla Adel!, en 
tolvårig flicka, har haft sjukdomen, 
och hon har varit ganska kry de sista 
tre veckorna.

Baptistkyrkan, 
j och bibelstudium

De kcaftigaste av dessa loko <8e Frälsningsarméns kyrhonotiser i nlngskommltténs möte
dnnna tidning I

I r rå;
Bestäm er för resan och Inbetala 

handpenningar på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKALAGENT eller in- 
•ånd dem till

Torsdag bönemöte 
Fredag förvalt 

Nästa sön 
dag predika pastorerna E Hindprff. 
Hilltop. N J. Thörnqvlst, Water Glen, 
Alta., Erik Berg. Stockholm, Sask. X 
Mötena borja kl. 10:30. 4:30* och 7. 
Mrs. J. Johnson 346 Broadway har

T
Stabskaptenen Frida Lantz

w
Swedish American Line

New Verk 
Winnipeg. Man. 

OE SOM ÄMNA EFTERSÄNDA AN- 
HÖRIGA FRÅN SVERIGE BORDE 
NU KÖPA BILJETTERNA MED 
DIREKTA
SVENSKA AMERIKA LINJEN
P. M. Dahl Steemship Afency
326 Logan Ava„ Wlnnlpeg, Man.

Natt- och dagbud 
besvaras skyndsamt

iiontorstlmmar: B—12 Sondagar 
2—8 9—12 
7—9 2— 6

“Aurora Borealis," eller norrskenet, svarstalarna 
affekterade telegrafverket I Wlnnlpeg hava de ,ok, au ådagalägga ohållbar 
föriiden måndagsmorgon s£ att Inga heten t the Crown'8 anklagelsepunk-
telegram kunde »ändas över trädarna ler B&s;im advokaten A J Andrews, kommit hem från ett besök hos sin 
från kl 3 eller 4 på morgonen till kl. K ’c hade fornt framställt dessa Hf. son Mr J p Johnson. Wetaskiwin.
1 e. m Den elektriska oron i atmo- ^i¥enB blev illamående föriiden lördag a'ta- 
svaren var en av de mest anmärk men var fullkomligt återställd Ull häl- 
nlngsvärda. som telegrafkompanierna , Ban pg måndagen, då han, sedan Mr 
Iakttagit på fiera år. I E j McMurray counse! för Mr Arm-

Street con^misaloner W F Tallman strong 8luta, B’lt, tal vtd mlddagati daSs aflon bönemöte kl 8. Fredag 
förklarade 1 måndags, att mer än 20<l , d,„ (orlBatte sitt på lördageh avbrut kvä" «*«• »»*•» »>">öte I kyrkan Näs- 
mån voro då sysselsatta med att bug- na försvarstal Han trodde sig kunna 18 B,inda* kl 4:30 ungdomsmöte Gott 

| ga väg för vattnet I rännstenarna på avBiuta Blu tal ,|d lo tlden på kvällen, j Pr“*ram med tal av Pastor Dalhgren. ' 
Wlnnlpeg» gator. Mr. Tallman vän- K A Bonnar, K C . vhlef defence A“onmötet börjar kl 7 
tade att all snö skulle försvinna från ‘ (0unsel framstälde anmärkningar för- • gren Predikar 

: gatorna under denna vecka Någon i ltden måndag gent emot både sheriff Allmänheten Inbjudas på det bjärt 
; övesvämning trodde han ej det skulle : Colln .lnllBtsr Bom har uppBlkt över M*a8te - J- ••
bli. ty snön smälter bort litet om sän- j juryn. och kapten H. F. G. Wheeler. Frälsningsarmén. Stabskapten Fri 

i der. * | som Uånar B0Jn dörrvaktare (, court- , da l-an,z’ «u™ tillbringat många år i ;
Mr. och Mrs. A. E. Scholdberg Jämte, rumme, [)$ hade visat sig vårdslösa ! ,ndlen- kommer att besöka Wlnnlpeg.

I deras son Arthur från Mayfield, Man , | med hänsyn till att hålla Juryn frän onsdagen den 31 mars och talar då
beröring med utomstående Efter åt- i “U Frälsningsarméns lokal 397 Logan 
skilllga arrangemang, blev det be- e » 1
stämt att dörrvaktaren skall själv hål
la sig på utsidan om dörren, närhefst Observera! På Columbia Grafonola- 
densamma skulle stängas. annonsen å ald 7 1 detta nr är priset ]

Mr. William Ivens avslutade sitt för- angivet for "Standard modeller 
svarstal föriiden måndags afton några $300" Senare har det meddelats,
få minuter före kl. 10. Hans tal bör priset är från $37.50 till $360.oo.
jade föriiden torsdagseftermiddag och Och Period designs från $210 oo till 
fortsatte hela fredagen På lördagen $l,200.oo. 
fick han ont i halsen och måste avbry- 
ta, men på måndagen var han åter 
ställd

Mr. Ivens blev överväldigad av sina

På mångfaldiga sätt24 Stats SL 
398 Logan Ave..

DR. B. GERZABEK.
Medlem av "The Royal College of Surgeons . England; licentiat 

av "The Royal College of Physlcians", London. Englann; f d assiste 
rande läkare och kirurg 1 Wien. Prag. Berlin. Gracon och andra hospl-Besokande Mr P. Floddin, 

Starbuck; Mrs. J Bodén, Teulon: Mr 
och Mrs A T. Westerlund. Alpine. 

Elmwood missionsförsamling. Tors

tal:

Dr. B. Gerzabeks Privata Hospital.
För värd och vetenskaplig behandling av lungrota, hjärt-, mag . 

Inälvs- och njuråkommor; urin-, hud- och nei vsjukdomar, kvinnors, 
bards, och ålderdomskrämpor etc

X-RAY (Röntgenstrålar) rum. utrustat med alla de senaste appa 
raterna både för "scroening", stereoskopiskt arbete och tagandet av 
fotografier från Invärtes organ 

OPERATIONSRUM 
>ch stora operationer.

PATIENTERS SJUKRUM, aila av gillad modärn hospitalskon 
itruktlon, rymliga, väl ventilerade och med en uppmuntrande anblick 

LABORATORIUM OCH APOTEK försett med alla Inländska och 
Importerade nya materialer av bästa och renaste slag, från vilka 
jiedikamenter sammansattas av doktorn själv

Pastor Dalh-

JOHNSON & MALM med de mest tidsenliga apparater for små
Dam- och Herrskräddare

4$2'/, MAIN STREET.

R ialt o Blk. Tel. Garry 1965 
Winnipef.

V'l ha Just nu emoltaglt nytt 
lager av stiliga, praktiska och 
"up-to-date"

gjorde oss en angenäm påhälsning 
& denna.Jjdnlngs kontor föriiden vec
ka. De kommo från Ångermanland

DR. B. GERZABECK
415—117 Pritchard Ave., Winnipeg. 

Telefon: St. John 474.
för 16 år sedan och finna sig gott på

VÅR- OCH SOMMAR- 
TYGER.

bördiga canadiska farmarbyg- 
Dock tyckte det det var roligt 

även att hälsa på i den stora centra
la staden ett tagKom upp och se dem, medan 

urvalet är som störst.
För att tillmötesgå dem som 

Inte annars kunna komma upp 
tillkäanagives att vl häll» öppet 
Ull kl 7 varje kväll och Ull kl. 9 
om lördagskvällarna.

Rekommenderas

Mr. Anton Hägglund från Teulon, 
Man , hälsade pä 1 Winnipeg föriiden 

i vecka, varest han nu har både son och 
; sonhustru Jämte många vänner Han 
gjorde även en angenäm påhälsning å 

| denna tidn4ngs kontor 
från Ångertnanland 1904 och Uosatte 

I sig först i Wlnnlpeg 
; dan flyttade han med sin familj Ull 
Teulonf där hån nu är en välbeställd 
farmare.

Canada måste bli en självhärskande 
nation, sade prof J. B. Reynolds of the 
Manitoba Agrirultural college 1 ett tal 
till St. Stephan s brotherhood föriiden 
sondagsafton. För närvarande har Ic 
ke Canada makt att sjäW bestämma 
frågor angående krig eller fred. Dr. 
C. W. Gordon sade efteråt att 45c; av 
västra Canadas befolkning bestod av 

_ utlänningar och det var viktigt att få 
dem “Canadianiserade."

“Titta inte hit” — men om NI sä 
gör. så tag vara på innehållet. Har 
NI hort när "lärkan slår i skyn sin 
drill?" Och om så är, så försummar 
Ni ej det tillfälle, som gives å Logen 
nr. 1 "Framtidens Hopps" möte å 
Scott Memorial Hall torsdagen den 25 
marst då maskulinerna bjuda på — 
ja. kom får NI se och hora! 
underhållning är värt Edert besök. 
Nya medlemmar hälsas välkomnaS.

Mr. C. J. Landin gjorde oss ett be
sök på denna tidnings kontor I början 
av denna vecka Han är en välbe
ställd och Srälkånd affärsman 
Winnipeg och säljer särskilt saker, 
som farmare äro 1 behov utav. Bland 
annat är han manager för National 
Farm Tractor Co., Limited 
kompani har generalagenturen för 
grädd-separatorn "Kosmos." som fln- 
neg i tre särskilda storlekar Giv akt 
på annonsen i detta nr. och gor Mr 
Landin en påhälsning, så snart till
fälle gives.

Förblindande Huvudvärk!
TEATRARNA.

Långa timmar närvspännlng, ständig oro, begränsad atmo- 
sfer--------Ni kan ej uthärda det — Ni behöver vila.

Och medan Ni vilar, låt Chambcrlain'» Tableta, milda, säkra, 
Toniskt laxativ, ruska upp levern, milt ränsa magen och åstad
komma en naturlig och hälsosam verksamhet hos tarmarna.

Tag e* i kväll — och medan NI sover och vilar, vinner Ni 
tillbaka välbehövlig styrka och närvenergi. — Enkelt nog, är det 
inte? Försumma det icke — Huvudvärk är naturens varning.

Begär ho» Er apotekare Chamberlain's Tablets, 25c, eller få 
dem genom posten från F. DOJACEK, 850 Mainetreet, Winnipeg,

Han kom Pantages-teatern. Denna vecka pre- 
känslor, då han talade till Juryn om ' Benteras "Seven Belle Tones. Famous 
sin familj, som måste komma I stora | Rhllng Lloyds. Early and La’lght. Del- 
svårigheter Ifall han bleve sänd Ull j A-Phone. Jennlngs & Mack. Offlclal 
fängelset. Tårarna strömmade utför, filmB: Prlnee of Wales Canadlan lour

För sex år se-Pressning och Repartring.

hans kinder, då han sade. att han via j Canadlan Klnograme 
ste sig vara tiskyldlg till anklagelsen ! Bijou-teatern. Hela denna vecka
om förrädiskt tal gent emot regerin- | presenteras Mary Plckford i "Heart 
gen eller konsplrerande t förbindelse j o' the Hills." en historia om bergs- 
ined en olaglig strejk

:
TILL SALU

Det var Icke ; flickan som förorsakade hjärtesorg
NORTHWESTERN 20 H.P. 

12 CYL ANGTRÖSKMASKIN

sanntf att han predikat hatets läror. för 
."Jag har predikat broderskap baserat ] Hon är allfld färdig atf bekämpa sina 
på likställighet och rättvisa", sade fiender

mannen, som föraktade henne

Se henne 1 denna hennes be- 
"Jag tror. att ett bättre sam ryktade karakterisatlon frän den be 

hällssystem är möjligt. Vi böra försö- ryktade novellen av John Fox. Jr 
ka att utveckla det. ty det vill aldrig Winnipeg-tcatern. Denna vecka 
komma utan att någon man eller kvin , spelas "Remnant" av teaterns bestån 
na vågar och vill göra vad som ford- 1 dlga aktörer 
ras för att det må bliva upprättat."

jämte iin GROUP
Rego&
Domo

Denna tilltalande ko
medi är en av de förnämsta Paris-suc- 
cesses under de senare åren.

NORTHWESTERN “Jag tror icke det finns en mera ängslig tid för föräldrar, än 
den, då deras barn ha croup. Såvida de icke aro förberedda med 
Chamberlains Croup Remedy, måste de vantä på doktorn och lyss
na till den kvävande, metalliska hostan samt åskåda, huru deras 
lille kippar efter andan! .

Ni känner till, att den stora faran av Croup är bildandet av 
falsk slemhinna i struphuvudet, och intill dess att denna drives 
bort kan e.j lindring erhållas och den spasomadiska kvävningen 
fortfar. Giv Chamberlains Cough Remedy i tätt på varandra föl
jande doser. Det lossar denna slemhinna och kommer barnet att 
avlägsna den genom att spy.

Chamberlain’» Cough Remedy
är eti absolut säkert och visst medel mot Croup, och om det gives 
så snart barnet blir hest, eller t. o. m. sedan den croupiga hostan 
uppträt* hindrar det anfallet Till salu hos

Ifall han måste gå till fängelset, sa
de han, a|t han endast önskar, att nå
gon skulle upptaga hans idéer samt 
att hans hustru och "balrns" måtte 
bliva eftersedda Hans tal tog sjutton 
timmar i anspråk

Mr. W. A. Pritchard började sitt för
svarstal fdrliden tisdag och han vän 
tades upptaga hela onsdagen, 
säges ådagalägga den största intellek
tuella utveckling av alla de anklaga
de. vilka hittills talat till sitt försvar. 
Han visar sig vara en vitt beläst man 
genom att ofta hänvisa till historiskt 
ryktbara författare, både politiska, 
ekonomiska, juridiska och filosofiska, 
för att visa det rättvisliga i sin egen 
och sina medanklagades verksamhet.

Efter mr. Pritchard kommer ålder
man A A. Heaps att tala och sist skall 
R. A. Bonnar försvara R E. Bray. Så 
kommer A J Andrews med ett rebuttal- 
tal. och allra sist kommer domaren 
Metcalfe att giva sin "charge" till ju
ryn. Det beräknas att dessa tal kom
ma att upptaga hela denna vecka.

Det
var en av de framgångsfullaste av 
hela säsongen 1 New York och har en 
dast nyligen bHvit presentabel utom 
den stora världsstaden Matlnee tis- 
dagare torsdagar och lördagar.

Walker-teetern. Hela denna vecka

54-SEPARATOR

Denna troskmasklnsutfustning är 1 
gott arbetsskick Säljes nu for $1,100. 
Hälften kontant, rasten den 1 nov 
For vidare underrättelser tillskriv mr. 
Adolph Johnson. 325 Logan Ave.. 
Wlnnlpeg. Man

VI hava ännu på 
fager till gamla
P1 REGO No. 8 

med stall;
1 DOMO No. 12,
2 DOMO No. 11.
Säljas på lätta

villkor.
En begagnad 

men 1 brukbart 
skick varande 
RECORD S20.OO.
Skriv till

HAMMARSTRAND & Co,
309 Fountain 8t, Winnipeg.

uppträder den eminente engelske ak
tören Mr. Percy Hutchlson och hans 
LondonkompanJ^ i den utomordentligt 
intressanta mllltårkomfdien "General 
Post" av Harold E. Perry Det säges 
vara Londons största komedl-succees. 
Komedien presenteras här alldeles li
ka som Mr. Hutchlson utförde den i 
Haymarket teatern 1 London, varest 
den gltjk under fjorton månader 1 ett 

j sträck. Matlnee onsd och lördag.

Han

här I
DEN NORSKA AMER1KA- 

L1N1EN \
DettaTurlists från New York. 

8T AVANGERFJORD 
BERGENSFJORD 

STAVANGER FJORD 
BERGENSFJORD .... 

BERGENSFJORD

A pr. "2 
Apr. 23 

. Maj 14
... Juni 4 

Juli 16
“INFORMATION FOR TRAVEL-
LER8" — Skriv till oss efter detta 
cirkulär Ifall NI tanker kppa biljett 
till eller från Sverige

PROFESSOR HÖFFDING OCH 
BRYGGARDRÄNGEN.

Från Köpenhamn berättas foljan-
Nej, våren dröjde att komma såsom 

den brukar göra. Föriiden tisdagsaf- 
ton började ett snöfall, som fortsatte 
så gott som hela natten och täckte ga
torna i Winnipeg med ett nytt lager 
av snö. som v>r åtskilliga tum tjockt. 
Kostnade

de
Den bekante

Höffdlng frågade en bryggardräng:
"Nå. huru etor Inkomst kan tit ha 

om året."

AUTOMOBIL- filosofen professor

HOBE & CU_ G. N. W. A.
319 — 2nd Ave. S., Minneapolis, 
Minn. (Kom Ihåg den nya adressen) 

eller

ÄGARE!
KYRKORNA. "11,000 till 12.000 kronor", svarade 

bryggardrängen 
"Det är ju nästan dubbelt så

Lit oss reparera Edra tires. 
Vi utföra Re-treading och 

Re-tining.
Allt arbete garanteras. 

Ford-tlres $6 oo och högre 
Nya tires. tUl billig* pris

för att bortskaffa snön 1 
staden detta år kommer att uppgå till 
omkring $40.000. Det. som var ansla 
get för ändamålet, var endast $15.000.
Såsom jämförelse angives. att 
rea! är anslaget för bortskaffandet 
snöa detta år $260,006. Nåra fyra fem 
tedelar av denna summa åtgick endast 
för att bortskaffa febmarlsnon

Mr. Chae J. Sandberg^ den välkände 
llvförsäkriggsagenten och för många 
ar denna tidnings läsare välbekant 
från sina prenumerant-kampanjer 1 
västern, firade föriiden sondag sin 
födelsedag Med anledning av denna 
högst viktiga händelse hade han in
bjudit några vänner till sitt hem. där 
hans präktiga gemål, assisterad av sin | tyrllg färd från de vänliga farmargår- 
ungdomliga syster, undfägnade gås 
terna med en mycket smaklig mid 
dag Emedan denna tidnings redak
tör hade åran att vara Ibland de ln 
bjudna, säger han ån en gång Hjärt
ligt tack! Och lycka till många lyck 
liga födelsedagar

P. M. DAHL SS. AGENCY,
325 Logan Avenue,

Sv. !uth. kyrkan, hörnet av Logan 
Ave och Fountain St. Pastor och fru 
Teng-wald samt pastor J. E. Lindberg 
och herr J. A. Gustafson återkommo

myc
ket som en professor har 1 lön," an
märkte Höffdlng.

"Ja. men så kan man Ju ej heller 
undvara oss," lydde bryggardrängens

WINNIPEG. MANITQBA.
Mont-

tidigt på fredags morgon från Sv. luth. 
Canada-konferensens årsmöte, som 
höllsJ. ERLICKY THE NORTHERN Han menade, att man mycket väl 

kan undvara en professor 1 filosofi. 
Och bryggardrängen står ej ensam 1 
denna sin uppfattning, att den aka 
demiska bildningen och det rent and
liga arbetet över huvud taget kan sam
hället utan synnerlig saknad undra 
ra Det är det kroppsliga arbetet 
som år del väsentlig» och oumbärliga 
och som därför måste avlönas. Det 
Sr — anmärker Kristianiatldnlngen 
' Afton poeten" — Icke så underligt att 
bryggeriarbetaren 1 Köpenhamn hade 

Tienna upfattning, då densamma 
eller mindre gör sig gällande hos vår 1 
tids statsmyndigheter och ledande 
mån

Klnlstino och Melfort, Sask . 
veckan förut och avslutades på sist
nämnda plats söndagen den 14 mars 
De inberåttade bl a att konferens- 
besokarne efter det

VULCANIZING CO.
Urmakare och Juvelerare 156 Higgins Ave. (nåra C PR. depot) 

Tel. Main 7619 (svensk firma)GAMLALANDS 
25 års erfarenhet 

VI reparera alla tillverkningar ar 
GRAMOFONER. VIOLINER 
OCH ACCORDEONS 
ÄVEN SYMASKINER 

intet jo b hiliea längre In eex dagar. 
—Allt arbete garanterat.

S751.0GAN AVENUE
Winnipeg, Man.

alla avseenden
goda och minnesrika årsmötet, kom
mo ut l den svåra snöstorm, som här
jade åven hela Canada l början av 
förra veckan och allra vildast i nord
västra Saskatchewan Efter en ivenC. H. NILSON
darnaf där konferensbesökanie frikos
tigt undfågnats under mötet framkom 
mo resenärerna Ull den Ulla framåt 
skridande byn Beatty. där de “strån 
dade" och nödgades ktarstanna l tre 
dagar och två nåtter Och då tåget 
slutligen: sedan snöplogen banat våg 
kunde utgå från Prtnce Albert. Slev 
det tretton timmar forsenat mellan 
Beatty och Winnipeg Denna vecka 
håller församlingen sin »jätte s. k. 
“mldvtnterfest." vilken på grund av 
den starka vintern fmmakjntlL« 
går tisdag, höll pastor J. E Lindberg

Alla måste arbeta i Ryssland!Dam- ock herrskriddare.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
208 Loeaa Ave.

Andra dderow fr*n Maln K

Winnipeg.
Telefon Garry H7.

h arbetsförhållanden l det socialistiskaLäs lagarna om arbet£ oc 
Rysstand, som börjas l ldog's februari—marsnummer

Sanningen om kriget l Ryssland finnes l samma nummer 
Prenumerera genast och begår detta nummer

DR. R. L hURST
•v fteysl Celleee ei

Då den romersk» Tårldsknltaren 
förföll, rar ett sr tecknen till delta 
förfall, att allt andligt arbete nnder 
skattades, det »»lönades dåligt, och 
söktes därför Icke längre. Vetenskap 
och konst blero brödlösa och dårfor 
hemlösa srselaåttnlngar Högre kan- 
skaper och en utvecklad Intelligens, 
foratfad genom andlig verkaamhet.

Den. som försåk 
rar så många andras Ils. torde Tål 
»JalT vara försäkrad om ett långt och 
lyckligt sådant

D. sju atrejkledarn» böUo, försrars 
tal förtiden vecka och även l början 
på denna Ålderman John Queeo och 
William ieeas voro de förnämsta dr-

■l
»Iw .t Pkaa.
M« . Mr. ut
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ÖNSKAS
Svensk hjälp önskas för 

mindre sommarhotelL

Kokerska samt flicka att hjälpa 
med husgöromål önskas den 15 
april. Sedermera önskas matrums- 
flickor samt städerskor.

God lön och vacker plats.
Skriv Ull

L H0LST,

Holst Point, Minaki, Ont

Svenska Cannda-Tidnmgen Winnipeg. Man.. Torsdagen den 25 Mars I920.Siden Åtta

R. S. ROBIINTSON

RÅA PÄLSSSKINN, HUDAR, SENECAR0T, ULL och 
PÄLSVAROR.

Etablerad 1883. KÖPARE OCH EXPORTÖR AV Kapital $250,000 
ÖNSKAS GENAST obegränsade kvantiteter av MY8KRÅTTOR, VAR 
GAR och VÄSSLOR till följande högs priser för stor eller liten mängd: 

$6.50 till $3.00 
$4.00 tm $2.00

Vargar, fina,
cased No.

Vinter råttor
$28.00 till $10.00Höst-rittor

Vargar, fina 
cased No. 2 

Varg. .Vo 3 
.29 till .15 Varg, No. 4 

VÄSSLOR, prima mörka 
VÄSSLOR, prima bleka 

Även ALLA ANDRA PALS8KINN till Högsta Gällande Priser. 
NÄRVARANDE HUDKVOTATIONER.

Kalvskinn 45c till 35c I Ox . Htut och 
Ungdjureskinn 30—25c Tjurhudar V- 
Hästhudar $10.00—5-00 kaledes »ido- 

märkta kohu
dar. propor
tionsvis lagr*v

Höst-råttor, skjutna 
och uppskurna $1.25 tjll .50 

Kattor

$18.00 till $7.00 
$2.00 till $1.00

50
$35.00 till $8.00 
$25.00 till $12.00

Saltade kohudar 23-25c

Frusna kohudar 22-19c 
ALLA HUDAR prisaättas enl. gängse marknadspriser 
den dag de mottagas. Sänd genast till R.8.R. Bldg., 
43-51 Louise ( Pacific ave. and Rupert) WINNIPEG

SCANDINAVIAN- 
AMERICAN

Avgångsdagar
fr. New York 

direkt till

Scandmaricn

“OSCAR II" .. ... 8 April 
“FREDERIK VIII" 6 Maj
“UNITED STATES" . 13de Maj
“OSCAR II" ....................
“HELLIG OLAV" .........
“FREDERIK VIII" ____
“UNITED STATES" ....
“OSCAR II" ......................

27 Maj 
10 Juni 
24 Juni 

J Juli 
16 Juli

Hytt plats bör reserveras 1 tid hos 
närmaste lokalagent eller genom 
Minneapoliskontoret.

Oöverträffade bekvämligheter 1 
al(a klasser.

Biljetter från Skandinavien ut 
stållas fortfarande till alla ståder 1 
U S. och Canada.

Var god och observera, att Min- 
neapollskontoret är flyttat till 123 
So 3rd Str. (Metropolitan Life 
Bldg )

SCAHDMAVIAN-AMERICAN LINE
S173 S. Js ST. (NETROPOUTAN LIFE BLD8J 

MINNEAPOLIS, . MINNESOTA

eller

P. M. DAHLS S S AGENCY, 
325 Logan A1 Winnipeg.
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